2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  4 июня  2020 года
№ 470
	О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в состав балансовой комиссии по оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий в Олонецком национальном муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 30.12.2019 № 1165 «Об утверждении Положения и состава балансовой комиссии» следующие изменения:

1.1. Позицию первую

	«Председатель комиссии:

	Прокопьев Сергей Константинович
	- глава администрации Олонецкого национального муниципального района».

заменить позицией следующего содержания

	«Председатель комиссии:

	Мурый Вадим Николаевич
	- глава администрации Олонецкого национального муниципального района».

1.2. Позицию вторую

	«Заместитель председателя комиссии:

	Мурый Вадим Николаевич
	- первый заместитель главы администрации Олонецкого национального муниципального района, председатель комиссии».

заменить позицией следующего содержания

	«Заместитель председателя комиссии:

	Минин Юрий Иванович
	- заместитель главы администрации - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района».

1.3. позицию четвертую исключить.

2.
Обнародовать управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление в установленном Уставом Олонецкого национального муниципального района порядке.

Глава администрации
 В. Н. Мурый